
Zarządzenie nr WAO.0050.158.2023 

Burmistrza Łomianek  

z dnia 10 lipca 2023 roku 

 

 

Zarządzenie Burmistrza w sprawie przyjęcia wykazu zniżek, ulg, preferencji i 

uprawnień dla posiadaczy Łomiankowskiej Karta Mieszkańca od jednostek 

organizacyjnych gminy Łomianki. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z poźn.zm) oraz § 7 uchwały nr LXXIV/545/2023 Rady Miejskiej  

w Łomiankach z dnia  30.04.2023 r. w sprawie wprowadzenia na terenie Gminy Łomianki  

Programu Łomiankowska Karta Mieszkańca” 

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

Przyjąć wykaz obowiązujących zniżek, ulg, preferencji i uprawnień dla posiadaczy 

Łomiankowskiej Karty Mieszkańca, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 

Dopuszcza się możliwość, po uprzednim zgłoszeniu do Wydziału Promocji i Komunikacji 

Społecznej, a następnie po uzyskaniu akceptacji Burmistrza Łomianek, udzielania innych 

jednorazowych lub akcyjnych zniżek, ulg, preferencji i uprawnień przysługujących 

posiadaczom Łomiankowskiej Karty Mieszkańca na wydarzenia organizowane przez 

jednostki organizacyjne gminy lub dofinansowywane z budżetu Gminy Łomianki. 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Promocji i Spraw Społecznych. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2023-07-10T15:28:10+0200
	Małgorzata Ewa Żebrowska-Piotrak




